参加者各位/Dear Participants

（English follows below.）

2025 年 10 月 12 日（日）

早稲田大学オリエンテーリングクラブ

第 45 回早大 OC 大会の返金対応のお知らせ

延期に伴う今後の対応につきまして、下記のとおりご報告いたします。

1. 全額返金の対象となる費用について

下記の項目につきましては、全額返金いたします。

• 会場・駅間の送迎バス料金

• レンタル E カード代

• 地図購入費

• クリアファイル代

2. 参加費の返金について

参加費につきましては、現在、大会準備に要しました調査および運営諸経費を精査し

ております。可能な限り多くの金額を皆様にご返金できますよう、協議を重ねておりま

す。

3. 大会記念 Tシャツのお受け渡しについて

お申し込みいただいた大会記念 Tシャツは、以下のいずれかの会場でお渡し、また

は郵送にてお届けする予定です。

• 「クラブカップ 7 人リレー2025」(2025/11/02)

• 「日本学生オリエンテーリング選手権大会」(2025/11/22〜23)

受け渡し方法や郵送手続きの詳細につきましては、後日改めてご案内いたします。

返金の詳細、お手続きの方法等につきましては、10 月 19 日（日）23:59 までに、改め

て Japan-O-entrYの大会ページにて正式に発表いたします。

皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げま

す。

誠に恐縮ではございますが、今しばらくお待ちいただけますよう、何卒ご理解ご協力

のほどお願い申し上げます。

Update on Next Steps Following the Postponement

We would like to inform you of the following arrangements.

1. Items Eligible for a Full Refund

We intend to issue full refunds for the following items:

• Venue–station shuttle bus fare

• Rental E-card fee

• Map purchase fee

• Clear file fee

2. Participation Fee Refunds

We are currently discussing the refund of participation fees to the maximum extent

possible. Accordingly, we are carefully reviewing the mapping survey and the

operational expenses incurred during event preparation.

3. Distribution of Commemorative T-Shirts

Commemorative T-shirts that were ordered will be provided either at one of the

following venues or by postal delivery:

• Club Cup Relay 2025 (2025/11/02)

• The Japan Intercollegiate Orienteering Championships (2025/11/22–23)

Details on pickup procedures and postal delivery will be announced later.

The full refund details and application procedures will be officially posted on the

Japan-O-Entry event page by Sunday, October 19, 2025, 23:59 (JST).

We sincerely apologize for the considerable inconvenience and concern caused. We

appreciate your understanding and cooperation, and kindly ask for your patience

until the formal announcement is posted.